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2395 sayılı kazanç vergisi kanununun bazı hükümlerini değiştiren kanun 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm : 5/YI/1935 - Sayı : 3020) 

No. 
2751 

Kabul tarihi 
30 - V -1935 

BİRİNCİ MADDE — 2395 numaralı ve 22 - III - 1934 tarihli kazanç vergisi 
kanununun 19 ncu maddesi ile 34 ncü maddesinin (H) ve (1) fıkraları aşağıda ya­
zılı şekilde değiştirilmiştir: 

D eğ işen 19 nen madde: Serbest meslek erbabı işgal eyledikleri yazıhane, idare­
hane ve muayenehanelerinin gayrisafi iradları üzerinden vergiye tabidirler. Serbest 
meslekler erbabı yukarıdaki vergiye ilâveten bulundukları şehirlere ve sınıflarına 
göre bağlı 1 numaralı cedvele göre maktu vergi vermekle mükelleftirler. 

Bir yazıhane ve muayenehane ve idarehanede çalışan birden ziyade serbest mes­
lek erbabının her birinden yukarıda yazılı nisbî ve maktu vergiler ayrı ayrı alınır. 
Ancak ayni yazıhane, muayenehane ve idarehanede çalışanlar, işte iştiraklerini is-
bat ettikleri takdirde her biri için nisbî vergi miktarından yüzde otuzar tenzilât 
yapılır. 

Serbest meslek erbabının sınıfları bulundukları şehirlerde barolar ve etibba 
odaları gibi meslekî teşekküller varsa onlar tarafmdan, bu gibi teşekküller yoksa 
belediye heyetlerince iş ve kazanç nisbetlerine göre her sene kânunusani ayında 
tayin olunur, meslekî teşekküller, bu teşekküllere kayitli bulunmayan veya kanu­
nen kaydedilmeleri mümkün olmayan mümasil serbest meslekler erbabı hakkında 
da karar vermeğe salahiyetlidirler. 

34 ncü maddenin değişen (H) ve (I) fıkraları: 
H - İdarehane ve muayenehanelerinde ve evlerinde sanat ve mesleklerini ya­

pan diş tabipleri ve dişçiler, dava vekilleri mimarlar, kimyagerler, baytarlar, dok­
torlar, avukatlar, mühendisler, müşavirler, ve mütehassıslar ve bu gibi ilmî ve 
meslekî ihtisaslarile kazanç temin eyleyen diğer serbest meslekler erbabı gayrisafi 
iradlarımn yüzde ellisi ve evlerinin bir kısmım yazıhane; muayenehane ve idareha­
ne ittihaz etmiş olanların veyahud muayyen yeri olmaksızın çalışanların ikamet­
gâhlarının iradı gayrisafilerinin yüzde yirmi beşi; 

I - Altın ve zikıymet mücevherat satanlar, antikacılar ve yedinci madde hari­
cinde kalan sarraflar gayrisafi iradlarınırı yüzde yüzü. !' 

Kazanç kanunundaki şartlar içinde beyannameye tâbi olmalarını istemek hak­
ları mahfuzdur. 

Muvakkat madde — 1934 takvim yılı muameleleri üzerinden 1935 malî yılı 
için 2395 numaralı kanun hükmüne göre tarhedilmiş olan vargilerin bu kanunla ka­
bul edilen esaslar dairesinde tadili neticesinde vergiden indirilmesi veya yeniden 
alınması icab eden miktarlar mükelleflere ayrıca tarh ve tebliğ olunur. 

İKİNCİ MADDE — Bu kanun 1 haziran 1935 tarihinden muteberdir. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanunun icrasına Maliye vekili memurdur. 

1 haziran 1935 



No. 2751 — 504 — 5 - VI 1935 
[1] NUMARALI CETVEL 

Dava vekilleri, avukatlar, mühendisler, mimarlar ve alelûmum serbest müşavir­
ler ve mütehassıslar, doktorlar, diş tabibleri, dişçiler: 

Fevkalâde Birinci İkinci Üçüncü Dördüncü 
sınıf Sınıf Smıf Sınıf Sınıf 

Nüfusu 200 000 ve daha yu­
karı olan şehirlerde 1000 200 80 30 10 
Nüfusu 50 000 den 200 000 e 
kadar olan şehirlerde 150 80 30 10 
Nüfusu 30 000 den 50 000 e 
kaçlar olan şehirlerde 30 10 
Nüfusu 10 000 den 30 000 e 
kadar olan şehirlerde 30 10 

Diş tabiblerinden ve dişçilerden fevkalâde sınıfa ayrılacak olanlar bu cetveldeki 
maktu verginin tamamını, diğer sınıflara ayrılacak olanlar bu cetveldeki maktu 
verginin yarısını verirler. 

İhtar - 1 : Nüfusu on binden aşağı olan mahallerdeki serbest meslek erbabı mak­
tu vergiden müstesnadır. 

2 : Nüfusun hesabında yeni nüfus sayısı yapılıncaya kadar (1927) senesindeki 
nüfus sayısı esas olur. 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 31 -V -1935 ve 1/81 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi­
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez­
kerenin tarih ve numarası : 1 - VI -1935 ve 4/506 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların Cild Sayfa 
cild ve sayıfa numaraları 2 2 
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